CHAUDIÈRE ÉLECTRIQUE
COMMERCIALE
15 À 150 KILOWATTS
CONTRÔLE DU FACTEUR DE
MODULATION
CASCADE DE 8 CHAUDIÈRES
MAXIMUM
RÉCIPIENT SOUS PRESSION

Contacts BMS 0 à 10 Vcc
Contacts de sortie pour taux de chaudière 0 à 10 Vcc
 Contacts de la vitesse de la pompe de la chaudière 0 à 10 Vcc
 Contacts de la vitesse de la pompe système 0 à 10 Vcc
Contacts ModBus
Horloge
Journalisation des 10 derniers verrouillages
Compteur d’heures de chauffage des locaux
Compteur d’heures, eau chaude potable
CARACTÉRISTIQUES STANDARD
> Appareil sous pression en acier certifié ASME
 Garantie de 10 ans sur le vaisseau sous pression (voir la garantie pour
les détails)
Pression de conception : 160 psi
Soupape de surpression : 50 psi
KEB0015-0090 15 90 105 17 47” 16-3/4 po 41 po 30-1/4 po 6-1/4 po 3-1/4 po 39-3/4 po 9 po 1-3/4 po 3-1/4 po 8-1/2 po 40-3/4 po NPT 2 po 367
KEB0105-0150 105 150 105 32 47” 21-3/4 po 45-1/4 po 35-1/2 po 6-1/4 po 3-1/4 po 39-3/4 po 9 po 2-1/4 po 4-1/4 po 11-1/4 po 41-1/4 po NPT 2 po 488
 Entrée en kW
  Max Volume
Modèle Min Max Débit Eau Conn.     Poids
Nombre kW kW Taux (Gal)    A   B    C    D     E    F      G        H        J        K           L           M Eau   W (lb)

  Données
techniques
MBH  kW
Éléments Qté
kW
Nombre de :
Steps@ kW
CAC
240 V
CAC
208 V
CAC
480 V
CAC
600 V
KEB0015-* 51 15 1 15 1 a 15 63 42 18 15
KEB0030-* 102 30 2 15 2 à 15 125 84 37 29
KEB0045-* 153 45 3 15 3 à 15 s.o. 125 55 44
KEB0060-* 204 60 4 15 4 à 15 s.o. 167 73 58
KEB0075-* 256 75 5 15 5 à 15 s.o. 209 91 73
KEB0090-* 307 90 6 15 3 à 30 s.o. 250 109 87
KEB0105-* 358 105 7 15 3 à 30, 1 à 15 s.o. 292** 127 101
KEB0120-* 409 120 8 15 4 à 30 s.o. 334** 145 116
KEB0135-* 460 135 9 15 4 à 30,1 à 15 s.o. 375** 163 130
KEB0150-* 511 150 10 15 5@30 s.o. 417** 181 145
Muni d’une alimentation électrique double vers un seul bloc de distribution**
Solénoïde de verrouillage de la porte avant
Relais de détection de défaut à la terre
Bouton d’arrêt d’urgence Activer/Désactiver